
2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 57 579.3900

2 STRENGTHLAB 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 56 553.5510

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 3 1 0 1 1 0 0 0 0 46 527.6080

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2 0 0 2 1 0 0 0 0 1 45 536.9060

5 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 25 279.3710

6 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 1 0 1 1 0 0 0 2 21 428.0460

7 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 21 438.4510

8 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 191.9730

9 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 13 333.7440

10 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 1 0 1 0 4 12 446.0750

11 SICILIA PL -PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 83.9950

12 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 9 321.3640

13 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 93.2770

14 HEXAGON TOPLIFTERS 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 85.9710

15 GO FITNESS HUB GPAD 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 95.1230

16 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 89.7670

17 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 60.2980

18 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 89.9790

19 MORE - ROMA - 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4 163.4240

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 222.8990

21 C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 155.2850

22 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 146.6280

23 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 141.3350

24 TEAM NERD ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 84.4570

25 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 82.7440

26 RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 74.2650

27 ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 63.1090

28 CHIAVARI WHITE SHARK POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 58.9610

29 BERANO ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 57.4760

30 VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47
1° PITTI ELENA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 44,72 Senior 120,0 125,0 130,0 130,0 62,5 65,0 67,5 67,5 135,0 142,5 147,5 142,5 340,0 99,187

2° PISANO MARTINA STRENGTHLAB 1986 47,00 Senior 120,0 125,0 127,5 127,5 65,0 65,0 65,0 65,0 137,5 145,0 150,0 145,0 337,5 93,556

3° CIARLONE JASMINE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI1994 46,79 Senior 110,0 115,0 120,0 120,0 85,0 85,0 87,0 85,0 120,0 130,0 142,5 130,0 335,0 93,277

4° GIROLOMONI ELISA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1993 46,33 Senior 105,0 107,5 110,0 110,0 62,5 65,0 67,5 67,5 145,0 150,0 157,5 150,0 327,5 92,098

-52
1° FURFARO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 50,37 Senior 140,0 145,0 150,0 145,0 72,5 77,5 80,0 80,0 165,0 172,5 177,5 177,5 402,5 104,515

2° PRETTO ILARIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 50,42 Senior 135,0 140,0 145,0 140,0 72,5 77,5 80,0 77,5 152,5 157,5 160,0 160,0 377,5 97,936

3° CICCU ENRICA STRENGTHLAB 1999 51,98 Senior 135,0 142,5 147,5 142,5 70,0 72,5 75,0 75,0 152,5 157,5 157,5 152,5 370,0 93,459

4° ALLIEGRO ALICE GO FITNESS HUB GPAD 2000 50,55 Senior 132,5 137,5 140,0 137,5 62,5 67,5 70,0 70,0 152,5 160,0 162,5 160,0 367,5 95,123

5° ANGIUS MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 51,34 Junior 132,5 140,0 145,0 140,0 70,0 72,5 75,0 72,5 140,0 150,0 157,5 150,0 362,5 92,552

6° SANGIORGI NOEMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 51,22 Senior 115,0 122,5 127,5 122,5 70,0 75,0 75,0 75,0 150,0 162,5 172,5 162,5 360,0 92,102

7° FILICE MICHELA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 51,65 Senior 142,5 150,0 152,5 152,5 65,0 65,0 67,5 65,0 142,5 150,0 155,0 142,5 360,0 91,433

8° DI MATTEO MIRIANA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 51,62 Senior 120,0 127,5 130,0 127,5 57,5 60,0 60,0 60,0 135,0 147,5 152,5 147,5 335,0 85,127

9° LOTTI ALICE ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1999 51,10 Senior 90,0 95,0 100,0 95,0 52,5 55,0 57,5 55,0 130,0 137,5 145,0 145,0 295,0 75,628

10° BERLUMI FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 51,14 Senior 107,5 115,0 120,0 115,0 57,5 60,0 62,5 62,5 110,0 117,5 125,0 117,5 295,0 75,576

11° TRIPPA FRANCESCA BERANO ASD 1977 50,03 Master I 60,0 65,0 70,0 70,0 42,5 47,5 50,0 50,0 90,0 95,0 100,0 100,0 220,0 57,476

-57
1° FRACASSETTO ALICE STRENGTHLAB 1998 56,46 Senior 150,0 155,0 160,0 160,0 70,0 72,5 75,0 72,5 165,0 172,5 180,0 180,0 412,5 97,456

2° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,81 Senior 125,0 135,0 142,5 135,0 85,0 90,0 92,5 90,0 160,0 170,0 177,5 177,5 402,5 94,650

3° BOEZIO ALESSIA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1998 56,09 Senior 135,0 135,0 140,0 140,0 77,5 82,5 85,0 85,0 160,0 170,0 175,0 170,0 395,0 93,792

4° MILAN MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 55,67 Junior 157,5 162,5 162,5 157,5 80,0 80,0 80,0 80,0 155,0 160,0 162,5 155,0 392,5 93,741

5° BIANCO DIANA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,55 Senior 145,0 150,0 152,5 152,5 75,0 77,5 80,0 77,5 142,5 150,0 155,0 155,0 385,0 90,849

6° ROMAGNOLI SARA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 56,89 Senior 125,0 130,0 132,5 132,5 77,5 80,0 82,5 80,0 160,0 165,0 165,0 165,0 377,5 88,677

7° MAIURI ALESSIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 56,22 Junior 127,5 132,5 132,5 132,5 77,5 82,5 82,5 77,5 155,0 162,5 167,5 162,5 372,5 88,293

8° TODESCHI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 55,23 Senior 135,0 140,0 145,0 140,0 75,0 80,0 80,0 80,0 140,0 147,5 155,0 147,5 367,5 88,316



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

9° MALINVERNO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 56,88 Senior 135,0 140,0 145,0 140,0 72,5 77,5 77,5 77,5 135,0 142,5 147,5 142,5 360,0 84,577

10° CALIA NATASHA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 55,37 Senior 122,5 127,5 130,0 127,5 75,0 75,0 77,5 75,0 155,0 162,5 162,5 155,0 357,5 85,742

11° BATTIATO VIVIANA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2000 55,54 Senior 120,0 120,0 125,0 125,0 70,0 75,0 77,5 75,0 140,0 147,5 155,0 155,0 355,0 84,939

12° DE PASQUALE SIMONA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 56,94 Senior 120,0 127,5 132,5 127,5 77,5 77,5 80,0 80,0 130,0 137,5 145,0 145,0 352,5 82,750

13° PUCCIA MARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,30 Senior 110,0 110,0 115,0 110,0 77,5 77,5 82,5 77,5 152,5 162,5 170,0 162,5 350,0 82,869

14° FERRIGNO ERIKA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 55,37 Senior 115,0 122,5 130,0 122,5 65,0 67,5 70,0 67,5 155,0 155,0 155,0 155,0 345,0 82,744

15° RAGNOLI GIULIA STRENGTHLAB 2002 56,81 Junior 120,0 125,0 127,5 127,5 70,0 75,0 77,5 70,0 147,5 157,5 160,0 147,5 345,0 81,129

16° CASCIOLA ALESSANDRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 55,75 Senior 120,0 120,0 125,0 120,0 65,0 65,0 70,0 70,0 135,0 145,0 150,0 145,0 335,0 79,919

17° MARIANI GAIA FORMA CLUB 2000 56,03 Senior 105,0 112,5 117,5 117,5 57,5 60,0 60,0 60,0 140,0 147,5 152,5 152,5 330,0 78,422

18° CIARROCCHI DAISY MORE - ROMA - 2006 56,96 Junior 107,5 115,0 120,0 115,0 65,0 65,0 70,0 65,0 140,0 150,0 160,0 150,0 330,0 77,447

19° BOUTIUC ALEXANDRA FORMA CLUB 1995 55,07 Senior 100,0 107,5 110,0 110,0 62,5 67,5 67,5 62,5 105,0 115,0 120,0 120,0 292,5 70,453

20° SALA DALILA FORMA CLUB 1998 53,30 Senior 85,0 90,0 95,0 90,0 55,0 57,5 60,0 57,5 105,0 110,0 115,0 115,0 262,5 64,919

-63
1° SCANDIFFIO MARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 60,75 Senior 190,0 200,0 208,0 200,0 85,0 92,5 97,5 92,5 177,5 187,5 197,5 187,5 480,0 107,576

2° PONTIGGIA CARLOTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 62,17 Senior 155,0 162,5 167,5 167,5 100,0 105,0 105,0 105,0 150,0 160,0 165,0 165,0 437,5 96,547

3° SIMIONATO VIOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 62,45 Senior 155,0 162,5 167,5 167,5 87,5 92,5 95,0 92,5 170,0 175,0 180,0 175,0 435,0 95,713

4° ORITI NIOSI CLAUDIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1996 61,77 Senior 157,5 160,0 165,0 165,0 75,0 80,0 82,5 80,0 167,5 177,5 190,0 177,5 422,5 93,635

5° INGROSSO  ALESSIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 61,67 Junior 135,0 142,5 147,5 147,5 85,0 90,0 90,0 85,0 147,5 157,5 167,5 167,5 400,0 88,744

6° PIRANI ASIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 62,61 Senior 142,5 150,0 155,0 155,0 77,5 82,5 85,0 85,0 142,5 152,5 160,0 160,0 400,0 87,866

7° CERU' GIULIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 61,10 Senior 125,0 132,5 140,0 140,0 70,0 75,0 80,0 75,0 155,0 165,0 172,5 172,5 387,5 86,508

8° SEMONELLA  GIORGIA FORMA CLUB 1998 61,92 Senior 142,5 147,5 152,5 147,5 70,0 72,5 72,5 70,0 160,0 170,0 177,5 170,0 387,5 85,741

9° GIOIA EMANUELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 61,62 Senior 140,0 150,0 155,0 155,0 82,5 87,5 90,0 87,5 137,5 142,5 142,5 142,5 385,0 85,463

10° SACCO MARIA PIA STRENGTHLAB 1993 61,75 Senior 142,5 150,0 150,0 142,5 75,0 80,0 80,0 80,0 150,0 160,0 170,0 160,0 382,5 84,789

11° FRANCHINI CHIARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 62,43 Senior 127,5 132,5 137,5 132,5 67,5 70,0 72,5 70,0 142,5 150,0 155,0 155,0 357,5 78,677

12° GIORGI ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 59,73 Senior 125,0 130,0 132,5 130,0 80,0 85,0 85,0 80,0 125,0 135,0 142,5 142,5 352,5 79,930

13° FALASCA GINEVRA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 61,85 Senior 127,5 135,0 140,0 135,0 60,0 65,0 67,5 65,0 145,0 152,5 157,5 152,5 352,5 78,055

14° DE DOMENICO NOEMI STRENGTHLAB 1993 62,36 Senior 112,5 120,0 125,0 120,0 67,5 72,5 75,0 72,5 145,0 155,0 160,0 155,0 347,5 76,533



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

15° BURGINI FRANCESCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 61,59 Senior 115,0 117,5 125,0 117,5 70,0 72,5 72,5 72,5 127,5 135,0 140,0 140,0 330,0 73,277

16° CAPPONI  ELISA BERGAMO POWERLIFTING 1991 59,26 Senior 110,0 117,5 122,5 117,5 65,0 70,0 72,5 70,0 120,0 130,0 140,0 140,0 327,5 74,675

17° BOMBARDA GIORGIA BERGAMO POWERLIFTING 2003 60,46 Junior 120,0 127,5 132,5 132,5 60,0 62,5 65,0 62,5 117,5 125,0 130,0 125,0 320,0 71,953

18° ROSSI SOFIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 61,24 Junior 110,0 115,0 122,5 115,0 67,5 70,0 70,0 67,5 125,0 132,5 135,0 132,5 315,0 70,214

19° MERCURIO ASIA MARIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 59,72 Senior 112,5 112,5 117,5 112,5 55,0 60,0 60,0 60,0 135,0 145,0 147,5 135,0 307,5 69,734

20° D'ANGELO  MARTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 61,33 Senior 97,5 102,5 105,0 102,5 67,5 67,5 70,0 67,5 122,5 130,0 130,0 130,0 300,0 66,805

21° DEMARTIS VIRGINIA MARIAFORMA CLUB 1995 61,12 Senior 105,0 112,5 120,0 112,5 47,5 47,5 52,5 52,5 110,0 122,5 122,5 122,5 287,5 64,169

22° PASTORMERLO ALESSIA ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1997 61,04 Senior 100,0 105,0 110,0 105,0 47,5 50,0 52,5 52,5 107,5 115,0 125,0 125,0 282,5 63,109

23° OLIVIERI CAMILLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2011 60,97 Sub-Junior 85,0 90,0 100,0 100,0 37,5 40,0 45,0 40,0 80,0 87,5 100,0 100,0 240,0 53,656

FG DANG VANH VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1996 58,89 Senior 120,0 120,0 120,0 0,0 0,0 0,0 FG FG

-69
1° FERRETTI VALERIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 66,46 Senior 162,5 170,0 175,0 170,0 82,5 87,5 92,5 92,5 190,0 200,0 207,5 207,5 470,0 99,489

2° TALARICO MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,04 Senior 160,0 170,0 177,5 177,5 77,5 82,5 85,0 85,0 180,0 190,0 200,0 200,0 462,5 97,403

3° ASTOLFI NAUSICAA STRENGTHLAB 1993 69,00 Senior 165,0 172,5 177,5 172,5 95,0 100,0 102,5 100,0 165,0 172,5 177,5 177,5 450,0 93,228

4° ROCCHI GIORGIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1999 67,86 Senior 150,0 160,0 162,5 162,5 92,5 97,5 100,0 100,0 162,5 175,0 187,5 175,0 437,5 91,494

5° BARBETTA ANTONELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,85 Senior 162,5 172,5 172,5 162,5 92,5 97,5 97,5 97,5 160,0 167,5 175,0 175,0 435,0 90,230

6° SPAGNOLO LUDOVICA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO -1999 68,07 Senior 170,0 170,0 180,0 170,0 70,0 75,0 77,5 75,0 170,0 185,0 195,0 185,0 430,0 89,767

7° BARTESAGHI MARTINA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1997 63,90 Senior 137,5 145,0 152,5 152,5 67,5 72,5 77,5 72,5 165,0 177,5 190,0 190,0 415,0 89,979

8° DI PIERO GIORGIA MORE - ROMA - 2003 69,00 Junior 160,0 167,5 167,5 160,0 90,0 95,0 100,0 95,0 160,0 170,0 170,0 160,0 415,0 85,977

9° MARKOMICHELAKIS SOFIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 66,99 Senior 132,5 137,5 142,5 142,5 82,5 87,5 90,0 87,5 165,0 172,5 180,0 180,0 410,0 86,384

10° CIURLI FEDERICA TEAM NERD ASD 2001 68,20 Senior 140,0 147,5 155,0 147,5 65,0 67,5 70,0 67,5 180,0 190,0 195,0 190,0 405,0 84,457

11° DI BERNARDO ROSA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1992 66,30 Senior 155,0 160,0 160,0 160,0 80,0 80,0 85,0 80,0 150,0 160,0 180,0 160,0 400,0 84,793

12° TOMASSETTI NADIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 67,07 Junior 130,0 135,0 140,0 135,0 75,0 80,0 82,5 80,0 170,0 177,5 185,0 177,5 392,5 82,640

13° RESI ERIKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 65,07 Senior 135,0 140,0 145,0 145,0 70,0 75,0 77,5 75,0 150,0 160,0 167,5 167,5 387,5 83,075

14° MARCHIORI SABRINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 65,85 Senior 120,0 125,0 135,0 135,0 62,5 67,5 72,5 72,5 155,0 165,0 170,0 170,0 377,5 80,349

15° FARINELLI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,15 Senior 135,0 140,0 145,0 145,0 77,5 82,5 85,0 82,5 135,0 140,0 145,0 140,0 367,5 79,485

16° URNELLI CHIARA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 66,90 Senior 132,5 140,0 145,0 140,0 75,0 80,0 85,0 85,0 130,0 142,5 147,5 142,5 367,5 77,491



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

17° ZOBBI MONICA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 64,40 Master I 125,0 130,0 135,0 130,0 60,0 62,5 65,0 62,5 152,5 162,5 170,0 170,0 362,5 78,213

18° PUMO TIZIANA BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 67,30 Senior 122,5 127,5 132,5 127,5 75,0 80,0 82,5 80,0 145,0 152,5 155,0 152,5 360,0 75,646

19° CARBONE  MICAELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 66,80 Senior 125,0 135,0 135,0 125,0 77,5 82,5 82,5 77,5 145,0 152,5 160,0 152,5 355,0 74,921

20° FERRARI ILARIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 65,69 Senior 122,5 130,0 135,0 135,0 70,0 75,0 80,0 80,0 125,0 135,0 140,0 135,0 350,0 74,605

21° SIGNORINI LUCREZIA RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 182005 63,16 Junior 127,5 130,0 135,0 130,0 60,0 62,5 65,0 62,5 147,5 152,5 152,5 147,5 340,0 74,265

22° BRIGNOLI CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,22 Senior 115,0 120,0 125,0 125,0 62,5 67,5 70,0 62,5 142,5 147,5 152,5 152,5 340,0 72,126

23° GILLI MARIANNA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 64,21 Master I 110,0 115,0 120,0 115,0 55,0 57,5 60,0 57,5 127,5 135,0 142,5 142,5 315,0 68,090

FG CIACCI GAIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 64,79 Junior 0,0 0,0 0,0 FG FG

FG GIANFRANCHI CHIARA BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 65,58 Senior 112,5 112,5 0,0 50,0 52,5 55,0 55,0 122,5 127,5 132,5 132,5 FG FG

-76
1° CHIAROT JASMINE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 73,40 Senior 172,5 180,0 187,5 187,5 80,0 85,0 87,5 85,0 205,0 215,0 226,5 215,0 487,5 97,753

2° ZAGO SERENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 74,02 Senior 160,0 167,5 170,0 167,5 100,0 105,0 107,5 105,0 175,0 187,5 195,0 195,0 467,5 93,351

3° ROSSI MARTINA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 74,29 Senior 165,0 172,5 172,5 172,5 77,5 80,0 82,5 82,5 170,0 180,0 187,5 187,5 442,5 88,201

4° GRAZIOSO FEDERICA STRENGTHLAB 2000 72,05 Senior 162,5 172,5 180,0 172,5 87,5 92,5 97,5 97,5 157,5 165,0 170,0 170,0 440,0 89,066

5° DIGESU' RICCARDA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 72,88 Senior 160,0 170,0 170,0 160,0 70,0 72,5 75,0 72,5 170,0 180,0 185,0 185,0 417,5 84,017

6° CAMBARERI MARINA FORMA CLUB 1986 73,12 Senior 142,5 150,0 155,0 150,0 85,0 90,0 90,0 90,0 150,0 160,0 170,0 170,0 410,0 82,371

7° TURETTA BEATRICE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 71,60 Senior 142,5 150,0 152,5 150,0 70,0 75,0 77,5 75,0 170,0 180,0 185,0 180,0 405,0 82,248

8° PANDINI JESSICA STRENGTHLAB 1999 69,04 Senior 140,0 140,0 147,5 140,0 77,5 80,0 82,5 80,0 162,5 172,5 180,0 172,5 392,5 81,289

9° CEFFA CHIARA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1999 75,16 Senior 135,0 142,5 147,5 142,5 85,0 85,0 90,0 90,0 142,5 152,5 160,0 160,0 392,5 77,794

10° BARUFFALDI SHARON BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 70,06 Senior 132,5 137,5 137,5 132,5 57,5 60,0 62,5 62,5 150,0 160,0 170,0 170,0 365,0 74,988

11° SEVERINI ASIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 71,73 Senior 130,0 137,5 140,0 137,5 72,5 75,0 75,0 72,5 147,5 155,0 160,0 147,5 357,5 72,533

12° BOSIA MARTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 70,76 Senior 115,0 122,5 130,0 130,0 55,0 57,5 60,0 60,0 120,0 130,0 135,0 135,0 325,0 66,414

13° BECCARO ILENIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 74,14 Senior 105,0 112,5 115,0 115,0 47,5 50,0 52,5 52,5 130,0 140,0 145,0 145,0 312,5 62,351

14° GARDENGHI ELEONORA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 73,00 Senior 100,0 110,0 115,0 115,0 62,5 67,5 70,0 70,0 110,0 120,0 125,0 125,0 310,0 62,332

15° CASSINA ELEONORA CHIAVARI WHITE SHARK POWERLIFTING 2001 75,17 Senior 95,0 105,0 115,0 115,0 50,0 55,0 57,5 57,5 105,0 115,0 125,0 125,0 297,5 58,961



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-84
1° ANDERLINI ISABELLA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1996 76,66 Senior 172,5 180,0 185,0 185,0 100,0 105,0 110,0 110,0 182,5 195,0 205,0 205,0 500,0 98,181

2° SCARLATELLA LISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,26 Junior 175,0 182,5 187,5 182,5 92,5 97,5 100,0 100,0 175,0 185,0 190,0 185,0 467,5 89,944

3° FELECAN GIULIA FLORIANAHEXAGON TOPLIFTERS 2005 79,49 Junior 175,0 182,5 190,0 190,0 92,5 95,0 97,5 92,5 155,0 162,5 170,0 162,5 445,0 85,971

4° ALIOTTA MARTINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,11 Senior 150,0 160,0 160,0 150,0 80,0 85,0 85,0 80,0 185,0 195,0 207,5 195,0 425,0 80,994

5° VUOLO ERIKA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 78,02 Senior 137,5 137,5 137,5 137,5 75,0 80,0 82,5 80,0 167,5 182,5 190,0 182,5 400,0 77,917

6° SUSANNA AURORA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,00 Junior 120,0 127,5 132,5 132,5 57,5 60,0 62,5 62,5 135,0 145,0 155,0 155,0 350,0 66,737

7° MULE' ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 76,53 Senior 125,0 125,0 125,0 125,0 65,0 70,0 75,0 70,0 125,0 137,5 150,0 137,5 332,5 65,342

+84
1° ORLETTI VERONICA STRENGTHLAB 2000 84,21 Senior 180,0 180,0 187,5 187,5 90,0 95,0 97,5 97,5 162,5 170,0 175,0 175,0 460,0 86,786

2° CONTE PAOLA SICILIA PL -PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd1998 84,11 Senior 155,0 162,5 167,5 162,5 82,5 82,5 85,0 82,5 185,0 200,0 210,5 200,0 445,0 83,995

3° LAZZERI ARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 87,37 Senior 155,0 165,0 170,0 170,0 92,5 97,5 97,5 92,5 170,0 182,5 200,0 182,5 445,0 82,804

4° CHINELLO ANGELA STRENGTHLAB 2003 84,92 Junior 160,0 167,5 167,5 160,0 70,0 70,0 72,5 70,0 175,0 175,0 200,0 175,0 405,0 76,162

5° FILEGI TOME' LETIZIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2003 100,83 Junior 167,5 175,0 182,5 175,0 75,0 80,0 82,5 80,0 145,0 152,5 160,0 145,0 400,0 71,181

6° LUNGHI VIRGINIA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 90,05 Senior 120,0 125,0 130,0 130,0 52,5 57,5 60,0 57,5 125,0 132,5 140,0 140,0 327,5 60,298

FG GALIMBERTI GRETA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1994 87,24 Senior 122,5 125,0 125,0 0,0 70,0 75,0 75,0 70,0 130,0 140,0 150,0 140,0 FG FG



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
CAMILLA OLIVIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 2011 60,97 -63 Sub-Junior 240,0 53,656

Junior
MARTINA MILAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 55,67 -57 Junior 392,5 93,741

MARTINA ANGIUS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 51,34 -52 Junior 362,5 92,552

LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,26 -84 Junior 467,5 89,944

ALESSIA INGROSSO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 61,67 -63 Junior 400,0 88,744

ALESSIA MAIURI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 56,22 -57 Junior 372,5 88,293

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 69,00 -69 Junior 415,0 85,977

GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON TOPLIFTERS 2005 79,49 -84 Junior 445,0 85,971

NADIA TOMASSETTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 67,07 -69 Junior 392,5 82,640

GIULIA RAGNOLI STRENGTHLAB 2002 56,81 -57 Junior 345,0 81,129

DAISY CIARROCCHI MORE - ROMA - 2006 56,96 -57 Junior 330,0 77,447

ANGELA CHINELLO STRENGTHLAB 2003 84,92 +84 Junior 405,0 76,162

LUCREZIA SIGNORINI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2005 63,16 -69 Junior 340,0 74,265

GIORGIA BOMBARDA BERGAMO POWERLIFTING 2003 60,46 -63 Junior 320,0 71,953

LETIZIA FILEGI TOME' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 100,83 +84 Junior 400,0 71,181

SOFIA ROSSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 61,24 -63 Junior 315,0 70,214

AURORA SUSANNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,00 -84 Junior 350,0 66,737

GAIA CIACCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 64,79 -69 Junior FG FG

Senior
MARIA SCANDIFFIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 60,75 -63 Senior 480,0 107,576

ELENA FURFARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 50,37 -52 Senior 402,5 104,515

VALERIA FERRETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 66,46 -69 Senior 470,0 99,489

ELENA PITTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 44,72 -47 Senior 340,0 99,187

ISABELLA ANDERLINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1996 76,66 -84 Senior 500,0 98,181



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ILARIA PRETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 50,42 -52 Senior 377,5 97,936

JASMINE CHIAROT HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 73,40 -76 Senior 487,5 97,753

ALICE FRACASSETTO STRENGTHLAB 1998 56,46 -57 Senior 412,5 97,456

MARTINA TALARICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,04 -69 Senior 462,5 97,403

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 62,17 -63 Senior 437,5 96,547

VIOLA SIMIONATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 62,45 -63 Senior 435,0 95,713

ALICE ALLIEGRO GO FITNESS HUB GPAD 2000 50,55 -52 Senior 367,5 95,123

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,81 -57 Senior 402,5 94,650

ALESSIA BOEZIO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1998 56,09 -57 Senior 395,0 93,792

CLAUDIA ORITI NIOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 61,77 -63 Senior 422,5 93,635

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 47,00 -47 Senior 337,5 93,556

ENRICA CICCU STRENGTHLAB 1999 51,98 -52 Senior 370,0 93,459

SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 74,02 -76 Senior 467,5 93,351

JASMINE CIARLONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 46,79 -47 Senior 335,0 93,277

NAUSICAA ASTOLFI STRENGTHLAB 1993 69,00 -69 Senior 450,0 93,228

NOEMI SANGIORGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 51,22 -52 Senior 360,0 92,102

ELISA GIROLOMONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 46,33 -47 Senior 327,5 92,098

GIORGIA ROCCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1999 67,86 -69 Senior 437,5 91,494

MICHELA FILICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 51,65 -52 Senior 360,0 91,433

DIANA BIANCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,55 -57 Senior 385,0 90,849

ANTONELLA BARBETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,85 -69 Senior 435,0 90,230

MARTINA BARTESAGHI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1997 63,90 -69 Senior 415,0 89,979

LUDOVICA SPAGNOLO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 68,07 -69 Senior 430,0 89,767

FEDERICA GRAZIOSO STRENGTHLAB 2000 72,05 -76 Senior 440,0 89,066

SARA ROMAGNOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 56,89 -57 Senior 377,5 88,677

MICHELA TODESCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 55,23 -57 Senior 367,5 88,316

MARTINA ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 74,29 -76 Senior 442,5 88,201



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ASIA PIRANI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 62,61 -63 Senior 400,0 87,866

VERONICA ORLETTI STRENGTHLAB 2000 84,21 +84 Senior 460,0 86,786

GIULIA CERU' BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 61,10 -63 Senior 387,5 86,508

SOFIA MARKOMICHELAKIS C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 66,99 -69 Senior 410,0 86,384

NATASHA CALIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 55,37 -57 Senior 357,5 85,742

GIORGIA SEMONELLA FORMA CLUB 1998 61,92 -63 Senior 387,5 85,741

EMANUELLA GIOIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 61,62 -63 Senior 385,0 85,463

MIRIANA DI MATTEO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 51,62 -52 Senior 335,0 85,127

VIVIANA BATTIATO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2000 55,54 -57 Senior 355,0 84,939

ROSA DI BERNARDO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1992 66,30 -69 Senior 400,0 84,793

MARIA PIA SACCO STRENGTHLAB 1993 61,75 -63 Senior 382,5 84,789

ELENA MALINVERNO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 56,88 -57 Senior 360,0 84,577

FEDERICA CIURLI TEAM NERD ASD 2001 68,20 -69 Senior 405,0 84,457

RICCARDA DIGESU' BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 72,88 -76 Senior 417,5 84,017

PAOLA CONTE SICILIA PL -PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd 1998 84,11 +84 Senior 445,0 83,995

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 65,07 -69 Senior 387,5 83,075

MARIANNA PUCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,30 -57 Senior 350,0 82,869

ARIANNA LAZZERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 87,37 +84 Senior 445,0 82,804

SIMONA DE PASQUALE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 56,94 -57 Senior 352,5 82,750

ERIKA FERRIGNO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 55,37 -57 Senior 345,0 82,744

MARINA CAMBARERI FORMA CLUB 1986 73,12 -76 Senior 410,0 82,371

BEATRICE TURETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 71,60 -76 Senior 405,0 82,248

JESSICA PANDINI STRENGTHLAB 1999 69,04 -76 Senior 392,5 81,289

MARTINA ALIOTTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,11 -84 Senior 425,0 80,994

SABRINA MARCHIORI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 65,85 -69 Senior 377,5 80,349

ALESSIA GIORGI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 59,73 -63 Senior 352,5 79,930

ALESSANDRA CASCIOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 55,75 -57 Senior 335,0 79,919



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ASIA FARINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,15 -69 Senior 367,5 79,485

CHIARA FRANCHINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 62,43 -63 Senior 357,5 78,677

GAIA MARIANI FORMA CLUB 2000 56,03 -57 Senior 330,0 78,422

GINEVRA FALASCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 61,85 -63 Senior 352,5 78,055

ERIKA VUOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 78,02 -84 Senior 400,0 77,917

CHIARA CEFFA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1999 75,16 -76 Senior 392,5 77,794

CHIARA URNELLI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 66,90 -69 Senior 367,5 77,491

NOEMI DE DOMENICO STRENGTHLAB 1993 62,36 -63 Senior 347,5 76,533

TIZIANA PUMO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 67,30 -69 Senior 360,0 75,646

ALICE LOTTI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1999 51,10 -52 Senior 295,0 75,628

FEDERICA BERLUMI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 51,14 -52 Senior 295,0 75,576

SHARON BARUFFALDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 70,06 -76 Senior 365,0 74,988

MICAELA CARBONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 66,80 -69 Senior 355,0 74,921

ELISA CAPPONI BERGAMO POWERLIFTING 1991 59,26 -63 Senior 327,5 74,675

ILARIA FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 65,69 -69 Senior 350,0 74,605

FRANCESCA BURGINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 61,59 -63 Senior 330,0 73,277

ASIA SEVERINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 71,73 -76 Senior 357,5 72,533

CHIARA BRIGNOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,22 -69 Senior 340,0 72,126

ALEXANDRA BOUTIUC FORMA CLUB 1995 55,07 -57 Senior 292,5 70,453

ASIA MARIA MERCURIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 59,72 -63 Senior 307,5 69,734

MARTA D'ANGELO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 61,33 -63 Senior 300,0 66,805

MARTINA BOSIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 70,76 -76 Senior 325,0 66,414

ELENA MULE' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 76,53 -84 Senior 332,5 65,342

DALILA SALA FORMA CLUB 1998 53,30 -57 Senior 262,5 64,919

VIRGINIA MARIA DEMARTIS FORMA CLUB 1995 61,12 -63 Senior 287,5 64,169

ALESSIA PASTORMERLO ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1997 61,04 -63 Senior 282,5 63,109

ILENIA BECCARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 74,14 -76 Senior 312,5 62,351



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ELEONORA GARDENGHI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 73,00 -76 Senior 310,0 62,332

VIRGINIA LUNGHI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 90,05 +84 Senior 327,5 60,298

ELEONORA CASSINA CHIAVARI WHITE SHARK POWERLIFTING 2001 75,17 -76 Senior 297,5 58,961

CHIARA GIANFRANCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 65,58 -69 Senior FG FG

VANH DANG VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1996 58,89 -63 Senior FG FG

GRETA GALIMBERTI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1994 87,24 +84 Senior FG FG

Master I
MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 64,40 -69 Master I 362,5 78,213

MARIANNA GILLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 64,21 -69 Master I 315,0 68,090

FRANCESCA TRIPPA BERANO ASD 1977 50,03 -52 Master I 220,0 57,476



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MARIA SCANDIFFIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 60,75 -63 200,0 92,5 187,5 480,0 107,576

ELENA FURFARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 50,37 -52 145,0 80,0 177,5 402,5 104,515

VALERIA FERRETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 66,46 -69 170,0 92,5 207,5 470,0 99,489

ELENA PITTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 44,72 -47 130,0 67,5 142,5 340,0 99,187

ISABELLA ANDERLINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1996 76,66 -84 185,0 110,0 205,0 500,0 98,181

ILARIA PRETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 50,42 -52 140,0 77,5 160,0 377,5 97,936

JASMINE CHIAROT HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 73,40 -76 187,5 85,0 215,0 487,5 97,753

ALICE FRACASSETTO STRENGTHLAB 1998 56,46 -57 160,0 72,5 180,0 412,5 97,456

MARTINA TALARICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,04 -69 177,5 85,0 200,0 462,5 97,403

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 62,17 -63 167,5 105,0 165,0 437,5 96,547

VIOLA SIMIONATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 62,45 -63 167,5 92,5 175,0 435,0 95,713

ALICE ALLIEGRO GO FITNESS HUB GPAD 2000 50,55 -52 137,5 70,0 160,0 367,5 95,123

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,81 -57 135,0 90,0 177,5 402,5 94,650

ALESSIA BOEZIO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1998 56,09 -57 140,0 85,0 170,0 395,0 93,792

MARTINA MILAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 55,67 -57 157,5 80,0 155,0 392,5 93,741

CLAUDIA ORITI NIOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 61,77 -63 165,0 80,0 177,5 422,5 93,635

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 47,00 -47 127,5 65,0 145,0 337,5 93,556

ENRICA CICCU STRENGTHLAB 1999 51,98 -52 142,5 75,0 152,5 370,0 93,459

SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 74,02 -76 167,5 105,0 195,0 467,5 93,351

JASMINE CIARLONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 46,79 -47 120,0 85,0 130,0 335,0 93,277

NAUSICAA ASTOLFI STRENGTHLAB 1993 69,00 -69 172,5 100,0 177,5 450,0 93,228

MARTINA ANGIUS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 51,34 -52 140,0 72,5 150,0 362,5 92,552

NOEMI SANGIORGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 51,22 -52 122,5 75,0 162,5 360,0 92,102

ELISA GIROLOMONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 46,33 -47 110,0 67,5 150,0 327,5 92,098

GIORGIA ROCCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1999 67,86 -69 162,5 100,0 175,0 437,5 91,494

MICHELA FILICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 51,65 -52 152,5 65,0 142,5 360,0 91,433

DIANA BIANCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,55 -57 152,5 77,5 155,0 385,0 90,849



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ANTONELLA BARBETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,85 -69 162,5 97,5 175,0 435,0 90,230

MARTINA BARTESAGHI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1997 63,90 -69 152,5 72,5 190,0 415,0 89,979

LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,26 -84 182,5 100,0 185,0 467,5 89,944

LUDOVICA SPAGNOLO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 68,07 -69 170,0 75,0 185,0 430,0 89,767

FEDERICA GRAZIOSO STRENGTHLAB 2000 72,05 -76 172,5 97,5 170,0 440,0 89,066

ALESSIA INGROSSO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 61,67 -63 147,5 85,0 167,5 400,0 88,744

SARA ROMAGNOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 56,89 -57 132,5 80,0 165,0 377,5 88,677

MICHELA TODESCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 55,23 -57 140,0 80,0 147,5 367,5 88,316

ALESSIA MAIURI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 56,22 -57 132,5 77,5 162,5 372,5 88,293

MARTINA ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 74,29 -76 172,5 82,5 187,5 442,5 88,201

ASIA PIRANI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 62,61 -63 155,0 85,0 160,0 400,0 87,866

VERONICA ORLETTI STRENGTHLAB 2000 84,21 +84 187,5 97,5 175,0 460,0 86,786

GIULIA CERU' BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 61,10 -63 140,0 75,0 172,5 387,5 86,508

SOFIA MARKOMICHELAKIS C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 66,99 -69 142,5 87,5 180,0 410,0 86,384

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 69,00 -69 160,0 95,0 160,0 415,0 85,977

GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON TOPLIFTERS 2005 79,49 -84 190,0 92,5 162,5 445,0 85,971

NATASHA CALIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 55,37 -57 127,5 75,0 155,0 357,5 85,742

GIORGIA SEMONELLA FORMA CLUB 1998 61,92 -63 147,5 70,0 170,0 387,5 85,741

EMANUELLA GIOIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 61,62 -63 155,0 87,5 142,5 385,0 85,463

MIRIANA DI MATTEO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 51,62 -52 127,5 60,0 147,5 335,0 85,127

VIVIANA BATTIATO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2000 55,54 -57 125,0 75,0 155,0 355,0 84,939

ROSA DI BERNARDO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1992 66,30 -69 160,0 80,0 160,0 400,0 84,793

MARIA PIA SACCO STRENGTHLAB 1993 61,75 -63 142,5 80,0 160,0 382,5 84,789

ELENA MALINVERNO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 56,88 -57 140,0 77,5 142,5 360,0 84,577

FEDERICA CIURLI TEAM NERD ASD 2001 68,20 -69 147,5 67,5 190,0 405,0 84,457

RICCARDA DIGESU' BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 72,88 -76 160,0 72,5 185,0 417,5 84,017

PAOLA CONTE SICILIA PL -PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd 1998 84,11 +84 162,5 82,5 200,0 445,0 83,995



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 65,07 -69 145,0 75,0 167,5 387,5 83,075

MARIANNA PUCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,30 -57 110,0 77,5 162,5 350,0 82,869

ARIANNA LAZZERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 87,37 +84 170,0 92,5 182,5 445,0 82,804

SIMONA DE PASQUALE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 56,94 -57 127,5 80,0 145,0 352,5 82,750

ERIKA FERRIGNO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 55,37 -57 122,5 67,5 155,0 345,0 82,744

NADIA TOMASSETTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 67,07 -69 135,0 80,0 177,5 392,5 82,640

MARINA CAMBARERI FORMA CLUB 1986 73,12 -76 150,0 90,0 170,0 410,0 82,371

BEATRICE TURETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 71,60 -76 150,0 75,0 180,0 405,0 82,248

JESSICA PANDINI STRENGTHLAB 1999 69,04 -76 140,0 80,0 172,5 392,5 81,289

GIULIA RAGNOLI STRENGTHLAB 2002 56,81 -57 127,5 70,0 147,5 345,0 81,129

MARTINA ALIOTTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,11 -84 150,0 80,0 195,0 425,0 80,994

SABRINA MARCHIORI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 65,85 -69 135,0 72,5 170,0 377,5 80,349

ALESSIA GIORGI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 59,73 -63 130,0 80,0 142,5 352,5 79,930

ALESSANDRA CASCIOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 55,75 -57 120,0 70,0 145,0 335,0 79,919

ASIA FARINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,15 -69 145,0 82,5 140,0 367,5 79,485

CHIARA FRANCHINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 62,43 -63 132,5 70,0 155,0 357,5 78,677

GAIA MARIANI FORMA CLUB 2000 56,03 -57 117,5 60,0 152,5 330,0 78,422

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 64,40 -69 130,0 62,5 170,0 362,5 78,213

GINEVRA FALASCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 61,85 -63 135,0 65,0 152,5 352,5 78,055

ERIKA VUOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 78,02 -84 137,5 80,0 182,5 400,0 77,917

CHIARA CEFFA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1999 75,16 -76 142,5 90,0 160,0 392,5 77,794

CHIARA URNELLI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 66,90 -69 140,0 85,0 142,5 367,5 77,491

DAISY CIARROCCHI MORE - ROMA - 2006 56,96 -57 115,0 65,0 150,0 330,0 77,447

NOEMI DE DOMENICO STRENGTHLAB 1993 62,36 -63 120,0 72,5 155,0 347,5 76,533

ANGELA CHINELLO STRENGTHLAB 2003 84,92 +84 160,0 70,0 175,0 405,0 76,162

TIZIANA PUMO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 67,30 -69 127,5 80,0 152,5 360,0 75,646

ALICE LOTTI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1999 51,10 -52 95,0 55,0 145,0 295,0 75,628



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FEDERICA BERLUMI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 51,14 -52 115,0 62,5 117,5 295,0 75,576

SHARON BARUFFALDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 70,06 -76 132,5 62,5 170,0 365,0 74,988

MICAELA CARBONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 66,80 -69 125,0 77,5 152,5 355,0 74,921

ELISA CAPPONI BERGAMO POWERLIFTING 1991 59,26 -63 117,5 70,0 140,0 327,5 74,675

ILARIA FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 65,69 -69 135,0 80,0 135,0 350,0 74,605

LUCREZIA SIGNORINI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2005 63,16 -69 130,0 62,5 147,5 340,0 74,265

FRANCESCA BURGINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 61,59 -63 117,5 72,5 140,0 330,0 73,277

ASIA SEVERINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 71,73 -76 137,5 72,5 147,5 357,5 72,533

CHIARA BRIGNOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,22 -69 125,0 62,5 152,5 340,0 72,126

GIORGIA BOMBARDA BERGAMO POWERLIFTING 2003 60,46 -63 132,5 62,5 125,0 320,0 71,953

LETIZIA FILEGI TOME' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 100,83 +84 175,0 80,0 145,0 400,0 71,181

ALEXANDRA BOUTIUC FORMA CLUB 1995 55,07 -57 110,0 62,5 120,0 292,5 70,453

SOFIA ROSSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 61,24 -63 115,0 67,5 132,5 315,0 70,214

ASIA MARIA MERCURIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 59,72 -63 112,5 60,0 135,0 307,5 69,734

MARIANNA GILLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 64,21 -69 115,0 57,5 142,5 315,0 68,090

MARTA D'ANGELO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 61,33 -63 102,5 67,5 130,0 300,0 66,805

AURORA SUSANNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,00 -84 132,5 62,5 155,0 350,0 66,737

MARTINA BOSIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 70,76 -76 130,0 60,0 135,0 325,0 66,414

ELENA MULE' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 76,53 -84 125,0 70,0 137,5 332,5 65,342

DALILA SALA FORMA CLUB 1998 53,30 -57 90,0 57,5 115,0 262,5 64,919

VIRGINIA MARIA DEMARTIS FORMA CLUB 1995 61,12 -63 112,5 52,5 122,5 287,5 64,169

ALESSIA PASTORMERLO ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1997 61,04 -63 105,0 52,5 125,0 282,5 63,109

ILENIA BECCARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 74,14 -76 115,0 52,5 145,0 312,5 62,351

ELEONORA GARDENGHI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 73,00 -76 115,0 70,0 125,0 310,0 62,332

VIRGINIA LUNGHI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 90,05 +84 130,0 57,5 140,0 327,5 60,298

ELEONORA CASSINA CHIAVARI WHITE SHARK POWERLIFTING 2001 75,17 -76 115,0 57,5 125,0 297,5 58,961

FRANCESCA TRIPPA BERANO ASD 1977 50,03 -52 70,0 50,0 100,0 220,0 57,476



2^ GARA DI POWERLIFTING OPEN CLASSIC FEMMINILE ( Qualificante
WEC 2025 )

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CAMILLA OLIVIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 2011 60,97 -63 100,0 40,0 100,0 240,0 53,656

GAIA CIACCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 64,79 -69 0,0 0,0 0,0 FG FG

CHIARA GIANFRANCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 65,58 -69 0,0 55,0 132,5 FG FG

VANH DANG VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1996 58,89 -63 0,0 0,0 0,0 FG FG

GRETA GALIMBERTI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1994 87,24 +84 0,0 70,0 140,0 FG FG


